| Proposta N° 3_0 '
\del Jﬂ*’zf AN |

COMUNE DI VILLALBA

PROVINCIA DI CALTANISSETTA

i T

i,
=5

&

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

IN. 4% del Reg. - OGGETTO: Assegnazione risorse finanziarie al responsabile della P.O. II|
per la gestione della 2” annualita del progetto “Happy House Villalba” previsto dal Piano di Zuna|
201072012,

|

Data iEHliJg{i
L’anno duemilaundici il gmmo'ﬂeﬂ'nﬂdei mese di DienBRE alle ore 43,2¢ seguenti ,

nella Casa Comunale e nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di

convocazione, si € riunita la Giunta Comunale con I'intervento dei Signori :

Nominativo Canm% Fll;?l}él presenti

|’1. PLUMERI ALESSANDRO Sindaco |

' ) |
2. PLUMERI CALOGERO Assessore | %f /{,ﬁf_ﬁ\ |
3. DI VITA ANTONIO “ @wj\ |

!
'4 TERRITO CONCETTA 8

il 5. TRAMONTANA GIUSEPPE “ | Doww Lo |
| Y 4 / |
Presiede il Sindaco Geom. Plumeri Alessandro. v vy

Partecipa il Segretario del Comune Dott.ssa Nicosia Concettina.
Il Sindaco, constatato che il numero dei presenti ¢ legale, dichiara aperta la seduta e
invita i convenuti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato.

Lad




VISTO il comma 1 delfart. 169 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267 il quale dispone: "Sulla
base del bilancio di previsione annuale deliberato dal consiglio, l'organo esecutivo
definisce, prima dellinizio dell'esercizio, il piano esecutivo di gestione, determinando gli
obisttivi di gestione ed affidando gli stessi, unitamente alle dotazioni necessarie, ai
responsabili dei servizi™

VISTO l'art. 1 lett. h della I.r. 11/12/1991 n. 48, che ha recepito I'art. 51 della Legge
142/80 e successive modifiche e integrazioni, il quale sancisce il principio della
separazione tra i poteri di indirizzo e di controlio di competenza degli organi elettivi e la
gestione amministrativa attribuita ai dirigenti e nei comuni privi di personale di qualifica
ditigenziale, ai responsabili degli uffici e servizi:

VISTA la legge n. 328/2000 “ Legge Quadro per la realizzazione del sistema
integrato di interventi e servizi sociali:

ATTESO che ai sensi della predetta legge & stato costituito il Distretto Socio-
Sanitario “D10°, formato dai Comuni di Mussomeli, Acquaviva Platani, Campofranco,
Sutera, Vallelunga Pratameno e Villalba, avente come Capofila il Comune di Mussomeli:

RILEVATO che & stato redatto il Piano di Zona per il triennioc 2010/2012 e che lo
stesso € stato approvato dal Comitato dei Sindaci in data 2 luglio 2008 e convalidato
dall Assessorato Regionale della Famiglia, nella seduta del 14/05/201 0;

CHE ftra le azioni progettuali previste nel menzionato Piano. nell'area anziani, &
inserito il progetto “Happy House Villalba® -

ATTESO che il Comitato dei Sindaci del Distretto D 10 nella seduta del 18
noyembre 2011 ha stabilito che il Comune capofila provvedera ad affidare Ia gestione del
servizio e guesto Comune provvedera alle liquidazioni delle somme assegnate dal
Distretto;

CONSIDERATO pertanto che occorre assegnare al responsabile della P.O. Il Ia
somma di € 15.036,18 relativa alla 2* annualita del progetto;

VISTO il D.L.gs. 18/08/2000 n. 267:

VISTAlaL.R. 11/12/81n. 48 e s.m.i.:

VISTA la L.r. 10/91;

VISTO o Statuto Comunale:

S| PROPONE

1. di approvare, ai sensi dell'art. 3 della LR. n. 10/81, le motivazioni di fatto e di diritto
esposte in premessa: <

2. di assegnare al responsabile della P.O. Il la somma di € 15.036.18 dal cap.6501 del
bilancio es fin. 2011:

3. direndere il presente atto immediatamente esecutivo.



Il'i::e.'_. icne & sizis We:z;mstﬂ dé.‘:'Ufﬂ:ég di prooris

L& presenie 'p?—::l::cata di

AZEnva T &

PARERE TECNICO

Al sensi e per gli effetti del 1° comma dell'ari. 53 deliz legge 8/8/80 n. 142, come
recepita feon L.r. 11/12/1984 n. 48, si espiime parere }{ FAVOREVOLE [0 CONTRARIO
in ording glla regolarita tecnica della presente propesiz di deliberazione. per i seguenti
motivi:

villaiba i _A5 A3 [Qolh

PARERE CONTABILE

Al Bensi e per gli effetti del 1° comma dell'art. 53 delia legge 8/6/80 n. 142, come
on Lr. 11/12/1984 n. 48, si esprime parere J FAVOREVOLE [ CONTRARIO

recepita g
slla regolarita contabile delia presente proposta di deliberazione, per i seguenti

in ordine
motivi:

Villalba i,

Il Responsabile del Senvizio

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Al sensi e per gli effetti del 5° comma dell'art. 55 della legge 8/6/90 n. 142, come recepiia
con Lr. 1§/12/1994 n. 48, si attesiz la coperiura finanziaria della spesz derivanie

dall'adoziohe della proposta di deliberazione sopradescriita
Che la spega sara imputata al Capitolo n. del Bilancio di previsione per 'anno

denominato Der

limporto dif€

Villalba li _| ;
Il Responsabile dai Servizi Finanzian




COMUNE DI VILLALBA

(Provincia di Caltanissetta)

Cod. Fisc. e P.lva 00127950855

FEEEE T TTTRTEEY I S Lt Lt | T T wu—— LR R s s s b s s ]

Allegato all'atto del

Responsabile: PLUMERI GIUSEFPE

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA PROPOSTA DI IM PEGNO
{ART.153 - Comma 5 - Decrato Lagisiativo n.267/2000)

| ASSEGNAZIONE RISORSE FINANZIARIE SECONDA ANNUALITA'

PROGETTO HAPPY HOUSE VILLALBA PREVISTO DAL PLANG Di
ZONA 20172012

ded

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , I'art. 153, comma 5
Viste le risultanze degli atti contabii

S| ATTESTA CHE
Il Capitclo 8501 Art 0 di Spesa s COMPETENZA
Cod. BiL (1100403) PRESTAZIONI DI SERVIZI
Denominato PROGETTO HAPPY HOUSE VILLALBA LEGGE 328/200 PIANO DI ZONA (CAP. ENTRATA 807)

ha le seguenti disponibilita:

4 | Capitolo Intervento
|A1_[Stanziamerjto di bilancio '
|{A2 |Stomi e Vafiazioni al Bilancio al 15-12-2011

Impegni di $pesa al 15-12-2011
'B1 |Proposte dilimpegno assunte al 15-12-2011

. Parere sulla ragolarita’ contabile e attestazione Parere sulla regolarita’ tecnica
copertura finanziaria

|
iﬁmrtata la regolarita’ contabile, Ia disponibilita’ sulla  “Accertata la regolarita’ tecnica delf"atto, per quanto di

del bilancie, la copertura finanziaria si esprime  competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE
PARERE FAVOREVOLE" (art. 49). (art. 48).

(IL RESPONSABILE DEL SER I0) (IL RESPONSABILE BEL SERVIZIO)

/

, i 15-12-2011



LA GIUNTA COMUNALE

PRESA%EH esame la superiore proposta di deliberazione avente per oggetto - Assegnazione risorse
finanziatie al responsabile della P.O. II per la gestione della 2* annualita del progetto Happy House
Villalba previsto dal Piano di Zona 2010/2012.

RITENUTA la stessa meritevole di approvazione per le motivazioni di fatto e di diritto nella stessa
ripm‘tatei

VISTI i| i richiesti ed espressi sulla suindicata proposta di deliberazione ai sensi dell’art.1,
comma I, lett.i) della L.R. 11/12/1991 n.48, come sostituito dall’art.12 della LR. 23/12/2000 n.30,
che si al?gano alla presente quale parte integrante;

VISTO 1/0.A.EE.LL. per la parte non abrogata dalla citata legge di riforma delle autonomie locali:

Con votazione palese ed unanime

DELIBERA

di appro} la presente proposta di deliberazione, facendone propriec le motivazioni ed il
dispositi 0, che qui si intendono integralmente riportati.

|

|
Successivamente, ravvisata la necessitd e I'urgenza di dare immediata attuazione al presente
provvedimento,

LA GIUNTA COMUNALE

con votazione palese ed unanime

DELIBERA

Di dichia la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi e per gli effetti
dell’art. 12, comma 2, della L.R. 03/12/1991, n.44,



Il presente verbale. dopo la lettura , si sottoscrive per conferma:

i more__' jano iegreuﬂo Cm;t?sj'e
v

B L T T T

Certificato di Pubblicazione

Il sottoscrittd Segretario Comunale certifica , su conforme attestazione dell'Addetto , che la presente

deliberazione £
- E' stata puhlilmm all'Albo Pretorio il @OMO .cooeveceereeer e e e vi rimarra per 15 gg. consecutivi .
- E' rimasta affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal ...oooeccinniicicunne L R,

€ non sono stq':e prodoite opposizioni.
Dealla Residenza Municipale 1 ......ccc.coovovccveresronnees

I Me&gu Comuenale

I S-egretann Comunale

4

| i ’

Si attesta che la presente delibera e’ stata trasmessa ai capigruppo consiliari
CORDORE: Thodedinmmiiiiniins B cassiabiei:

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si centifica [che la presente deliberazione & divenuta esecutiva decorsi 10 giomi dalla data di inizio della
pubblicazione|{Art.12, commal, L.R. n.44/91);

X Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell'art.12 comma2, L.R. n.44/91.

Vet en.., 2302 [2eu 3 Scgretario Comunale

—



